
Dekanat AnsprechpartnerIn E-Mailkontakt
Bremerhaven Samuel Elsner diakon.elsner@katholische-kirche-bremerhaven.de

Unterelbe Tanja Garborek Tanja.Garborek@bistum-hildesheim.net

Bremen-Nord Lukas Rethschulte lukas.rethschulte@bistum-hildesheim.de

Verden Lukas Rethschulte lukas.rethschulte@bistum-hildesheim.de

Celle Lukas Rethschulte lukas.rethschulte@bistum-hildesheim.de

Lüneburg Jutta Segger segger@kath-kirche-lg.de

Hannover Ulli Bloch info@bdkj-hannover.de

Weserbergland Lukas Rethschulte lukas.rethschulte@bistum-hildesheim.de

Hildesheim Matthias Thume Matthias.thume@bistum-hildesheim.de

Alfeld-Detfurth Matthias Thume Matthias.thume@bistum-hildesheim.de

Braunschweig-Peine Angelika Thönes angelika.thoenes@bdkj-braunschweig.de

Borsum-Sarstedt Matthias Thume/D. Holzheimer Matthias.thume@bistum-hildesheim.de/dominikus.holzheimer@bdkj-hildesheim.de

Wolfsburg-Helmstedt Elias Breitner elias.breitner@jupa-wolfsburghelmstedt.de

Nörten-Osterode Monika Effertz Monika.Effertz@bistum-hildesheim.net

Eichsfeld Elvira Werner elvira.werner@jupa-untereichsfeld.de

Göttingen Ricardo Wickert Ricardo.Wickert@bistum-hildesheim.net

Goslar-Salzgitter Jürgen Selke-Witzel Juergen.Selke-Witzel@bistum-hildesheim.net

Ansprechpartner*innen 72 Stunden-Sozialaktion BDKJ Koordinierungskreise, 18.-21.04.2024
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